2
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Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

2119-9

7201-X CAM MUN DE ALTO PARAISO
NOVEMBRO/2018

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO

Data Histérico
31/10/2018 SALDO ANTERIOR
09/11/2018 RESGATE

Aplicacéo 19/10/2018
19/11/2018 RESGATE

Aplicagdo 19/10/2018
20/11/2018 APLICACAO
26/11/2018 RESGATE

Aplicacéo 19/10/2018
28/11/2018 RESGATE

Aplicacéo 19/10/2018
30/11/2018 RESGATE

Aplicacéo 19/10/2018
30/11/2018 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
10F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/10/2018
30/11/2018

3,610469913
3,616719503

Rentabilidade

No més 0,1730
No ano 2,0930
Ultimos 12 meses  2,3189

Valor Valor IR Prej. Comp.
103.897,27
334,75
334,75
58.964,89
58.964,89
125.119,94
35.042,76
35.042,76
1.275,00
1.275,00
5.622,23
5.622,23
127.985,22

103.897,27
125.119,94
101.239,63
207,64
0,00

0,00
207,64
127.985,22

Investimentos - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
28.776,660821
92,668179
92,668179
16.316,115631
16.316,115631
34.618,839898
9.692,514587
9.692,514587
352,589855
352,589855
1.554,510931
1.554,510931
35.387,101536

(G338031037423478010
03/12/2018 10:42:46

Valor cota

3,612351129

3,613904886

3,614215276
3,615445681

3,616099500

3,616719503

Saldo cotas

28.683,992642

12.367,877011

46.986,716909
37.294,202322

36.941,612467

35.387,101536

35.387,101536

Transacéo efetuada com sucesso por: J6501411 LUIZ CARLOS DE ARAUJO.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



